

## DYNEA PAKISTAN LIMITED

9th Floor, Artistic Tower, Plot No.  
39/A-2, Block-6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal  
Karachi-75400 Ph: (92-21) 34520132-5

### ELECTION OF DIRECTORS NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 159(3) of the Companies Act, 2017, the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at the Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on **Friday, June 27, 2025 at 10:30 a.m.**, at the Auditorium of Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi:

1. Mr. Donald Jenkin
2. Mr. Mustafa Jafar
3. Mr. Lee Kin Seng
4. Mr. Adnan Afridi
5. Ms. Anam Fatima Khan
6. Mr. Mazhar Valjee
7. Ms. Naila Kassim

Since the number of persons who have offered themselves to be elected are not more than the number of directors to be elected as fixed by the Board under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above named seven (07) persons shall be deemed to have been elected at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Karachi: **Mujtaba Hassan Ghanchi**  
June 20, 2025 Company Secretary

## ڈائریا پاکستان لمیٹڈ

فون: منزل، آرٹسٹک ٹاور، پلاٹ نمبر ۳۹/اے-۲، بلاک-۶، پی ای سی ایچ ایس  
شاہراہ فیصل، کراچی۔ ۷۵۴۰۰ فون: (92-21) 34520132-5

### ڈائریکٹرز کا انتخاب

### کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کی دفعہ (۴) ۱۵۹ کے مطابق اطلاع

کمپنی کے ممبران کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کی دفعہ (۳) ۱۵۹ کے مطابق مندرجہ ذیل افراد نے بحیثیت ڈائریکٹرز انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے کے ارادے کے نوٹس کمپنی کے پاس جمع کرائے ہیں۔ یہ انتخاب کمپنی کے غیر معمولی اجلاس منعقدہ بروز جمعہ ۲۷ جون ۲۰۲۵ء کو صبح ۱۰:۳۰ بجے بہ مقام آڈیٹوریم آف انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کلٹن، کراچی میں عمل میں لایا جائے گا:

- ۱۔ جناب ڈونلڈ جینکن
- ۲۔ جناب مصطفیٰ جعفر
- ۳۔ جناب لی کن سینگ
- ۴۔ جناب عدنان آفریدی
- ۵۔ محترمہ انعم فاطمہ خان
- ۶۔ جناب مظہر واہلی
- ۷۔ محترمہ نائلہ قاسم

چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے خود کو انتخاب کے لئے پیش کیا ہے، کمپنیز ایکٹ ۲۰۱۷ کی دفعہ (۱) ۱۵۹ کے مطابق بورڈ کی جانب سے انتخاب کے لئے مقرر کئے جانے والے ڈائریکٹرز کی تعداد سے متجاوز نہیں ہے لہذا مذکورہ بالا سات (۷) افراد آنے والے غیر معمولی اجلاس عام میں منتخب شدہ تصور کئے جائیں گے۔

مجتبیٰ حسن گھانچی  
کمپنی سیکریٹری

کراچی:  
۲۰ جون ۲۰۲۵ء